Remarque : A compter du 16 juillet, les tarifs a I'utilisation pour les appels

internationaux changeront. M I

Visitez bell.ca/appelsinternationaux pour en savoir plus.

Tarif interurbain international Nouveau tarif interurbain
Pays . .
courant international

Afghanistan 2.15$ 3.00$
Afrique du Sud 1.03$ 2.50$
Albanie 2.02S 3.00$
Algérie 0.79$ 2505
Allemagne 0.52$ 1.50$
Andorre 0.98$ 2508
Angola 2.09$ 2508
Anguilla 1358 2508
Antigua-et-Barbuda 0.93$ 2508
Antilles néerlandaises 0.80$ 0.80S
Arabie saoudite 1.75S 2508
Argentine 159 2508
Arménie 1.67 S 2508
Aruba 0.77 S 2.50S
Australie 0.54$ 1.50$
Autriche 0.75$ 1.50$
Azerbaidjan 1.825 2508
Bahamas 0.54$ 2508
Bahrein 1328 2508
Bangladesh 1.30$ 1.50$
Barbade 0.96 $ 2508
Bélarus 2.00$ 3.00$
Belgique 071§ 1.50$
Belize 153 2508
Bénin 1.50$ 2.50S
Bermudes 0.625$ 2508
Bhoutan 1.28$ 2508
Bolivie 1.25$ 2508
Bosnie-Herzégovine 1.30S 2508
Botswana 1.28S 2508
Brésil 1.29§$ 2508
Brunei 0.80$ 2508
Bulgarie 0.75$ 2505
Burkina Faso 1.17 S 2508
Burundi 1.71$ 3.00$
Cambodge 2518 2518
Cameroun 1.06 S 2.67S
Cap-Vert 1.395 3.05$
Chili 1.03$ 2.50S
Chine 0.99§$ 1.50 S

Chypre 1355 2505



Colombie
Comores

Congo

Corée du Nord
Corée du Sud
Costa Rica

Cote d’lvoire
Croatie

Cuba

Danemark
Djibouti
Dominique
Egypte

El Salvador
Emirats arabes unis
Equateur
Erythrée
Espagne

Estonie

Ethiopie

Fidji

Finlande

France

Gabon

Gambie

Géorgie

Ghana

Gibraltar

Grece

Grenade
Groenland
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guinée

Guinée équatoriale
Guinée-Bissau
Guyana

Guyane frangaise
Haiti

Honduras

Hong Kong
Hongrie

fle de la Réunion
fle de I'Ascension
fle Nioué

fle Norfolk

1.36$
1.35%
1.67 S
2.585
0.845
1.10$
2,675
1.245
1918
0.805
1.85$
0.90$
1.15$
1.235
0915
1.51%
1.77 S
0.62$
1.02 S
2105
1.27 S
0.84$
0.49$
0.90$
1.04 S
1.95%
1.205
1.255
0.79 S
0.90$
1.27 S
0.86 S
0.95$
1.07 S
1.09 5
1.54 5
3.05$
0.985
1.65S
0.955%
0.96 S
0.37S
0.92$
1.245
1.60 S
2485
1.13$

2505
2508
3.005
3.005
2.50%
2505
2675
2505
3.005
1.50$
2.50%
2505
2.50%
2505
2.50%
2505
2.50%
1.50$
2.50%
2505
2.50%
1.50$
1.50$
3.005
3.005
2505
2508
2505
1.50$
2505
3.00$
2505
2508
2505
3.00$
2505
3.05$
2.50%
2508
2.50%
2508
1.50$
2508
2.50%
3.00$
3.005
3.00$



fles Caimans

fles Cook

fles Féroé

fles Malouines

fles Mariannes

fles Marshall

fles Salomon

fles Turques-et-Caiques
fles Wallis-et-Futuna
Inde

Indonésie
Inmarsat-E (satellite)
Inmarsat-I (satellite)
Inmarsat-P (satellite)
Inmarsat-SNAC (satellite)
Inmarsat-W (satellite)
Iran

Iraq

Iridium

Irlande

Islande

Israél

Italie

Jamaique

Japon

Jordanie

Kenya

Kirghizistan

Kiribati

Kosovo

Koweit

Laos

Lesotho

Lettonie

Liban

Libéria

Libye

Liechtenstein
Lituanie
Luxembourg

Macao

Macédoine
Madagascar
Malaisie

Malawi

Maldives

Mali

0.86 S
1.67 S
0.885
1.625
0.855%
2.895
2405
1.05$
2.755S
0.955%
1.22$
13.75$
13.75 S
13.75$
13.75 S
13.75$
2155
1.75S
7.50$
0.75$
0.995
0.995
0.54 S
0.71$
0.645
1.245
1.52%
1.65$
1.90 S
1.15$
1.245
2.27S
1.07 S
1.83$
1.28 S
1.155
0.80 S
0.855%
1.27 S
0.80S
1.26 S
1.36$
2.385S
1.04 S
1.10$
1.53$
2.16S

2895
3.00$
2.50%
3.005
0.855$
2.895
3.005
2505
3.005
1.50$
2.50%
13.75$
13.75 S
13.75$
13.75$
13.75$
2.50%
2505
7.50$
1.50$
1.50$
2505
1.50$
2505
2.50%
2505
2508
2505
3.00$
1.15$
2508
2505
2508
3.005
3.00$
3.005
2508
2.50%
2508
2.50%
1.50$
2.50%
3.00$
2.50%
2508
3.005
2508



Malte

Maroc

Martinique
Maurice
Mauritanie
Mexique
Micronésie
Moldavie

Monaco

Mongolie
Monténégro
Montserrat
Mozambique
Myanmar

Namibie

Nauru

Népal

Nicaragua

Niger

Nigeria

Norvege
Nouvelle-Calédonie
Nouvelle-Zélande
Oman

Ouganda
Ouzbékistan
Pakistan

Palau

Panama
Papouasie-Nouvelle-Guinée
Paraguay

Pays-Bas

Pérou

Philippines
Pologne

Polynésie francaise
Porto Rico
Portugal

Qatar

République centrafricaine

République démocratique du Congo

République dominicaine
République tcheque
Roumanie

Royaume-Uni

Russie

Rwanda

1.25$
0.92$
0.86 S
1435
1.40$
0.40 S
1.98 S
1.235
0.59$
2.52$
0.90$
0.90$
2135
2.96 S
1.33$
2.22$
1.27 S
1395
1.15$
1.09 $
0.855%
1.76 S
0.90$
2635
1.22$
0.75$
1.17 S
3.085
0.86 S
0.885
0.88 S
0.66 S
1.215
0.70 $
0.68 S
1.76 S
0.62$
0.70$
1.335
1.53$
1.835
0.81$
1.15$
1.44$
0.48 S
1.40$
1.335

2505
3.00$
2.50%
2505
3.005
1.50$
2.50%
2505
2.50%
3.005
3.005
2505
2.50%
2965
2.50%
2505
2.50%
2505
2.50%
2505
2.50%
2505
1.50$
3.005
2.50%
2505
2508
3.08 5
2508
3.005
2508
1.50$
2508
2505
2508
2505
1.50$
1.50$
2508
3.08$
1.83S
1.50$
2508
2.50%
1.50$
2505
2508



Sainte-Hélene
Sainte-Lucie
Saint-Kitts-et-Nevis
Saint-Marin
Saint-Martin
Saint-Pierre et Miquelon
Saint-Vincent-et-les-Grenadines
Samoa

Samoa américaine
Sao Tomé-et-Principe
Satellite

Satellite

Sénégal

Serbie

Seychelles

Sierra Leone
Singapour
Slovaquie

Slovénie

Somalie

Soudan

Soudan du Sud

Sri Lanka

Suede

Suisse

Suriname
Swaziland

Syrie

Tadjikistan

Taiwan

Tanzanie

Tchad

Territoire britannique de I'océan Indien

Territoires palestiniens
Thailande
Timor-Oriental
Togo

Tokelau

Tonga
Trinité-et-Tobago
Tunisie
Turkménistan
Turquie

Tuvalu

Ukraine

Uruguay
Vanuatu

1.93$
0918
0.90$
1115
0.80S
0.42$
0.90$
2.785S
1318
1.76 S
3.805
3.805
2.035
1.15%
1.47 S
1.50$
0.77 S
1.16 S
1359
3.01$
1.24$
1.245
0.80S
0.64 S
0.58 S
1.54 5
1.195
1.845
2.155$
0.52$
1.05S
1915
3.22$
1.05$
1.245
2405
1.38S
2305
1.54 5
0.845
1.215
1.48 S
1.225
1.60 S
1.50$
1.25%
1.395

3.005
2508
2.50%
2505
2.50%
2505
2.50%
2.78$
2.50%
3.005
15.00 $
15.00 $
2.50%
2505
3.005
3.005
1.50$
2505
2.50%
3.018
2.50%
2505
2.50%
1.50$
1.50$
2505
2508
2505
2508
1.50$
2508
3.018
3.228
2505
2508
3.005
3.00$
3.005
3.00$
2.50%
3.00$
2.50%
2508
3.005
2508
2505
3.00$



Venezuela
Vietnam
Yémen
Zambie
Zimbabwe

0.985
1475
1.78 S
1115
0.96 S

2505
2508
2.50%
2505
3.005



